
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 134

19 Μαρτίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε=1.193,78 
τ.μ., στη θέση «Κάτσαρη», Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Νικήτης, του Δήμου Σιθωνίας. .................................. 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.000,00 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Κιούσι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης........................................................................................ 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 150,16 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Γλυκιά Ζωή» περιφέρει−
ας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 3

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−
τορέματος στα όρια της ιδιοκτησίας Άννας Κα−
τσίκα στο Δ.Δ. Επτάλοφος Δήμου Παρνασσού
Ν. Φωκίδας. .......................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 719 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού Ε=1.193,78 τ.μ., 

στη θέση «Κάτσαρη», Δημοτικού Διαμερίσματος Νι−
κήτης, του Δήμου Σιθωνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−

τος της χώρας.
2. Τις Διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας Δα−

σών κ.λ.π. και ειδικότερα:
Ι. Του άρθρου 41 παρ. 1.
II. Του άρθρου 38.

3. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
I. 160417/1180/8−7−70.
II. 182447/3049/24−9−80.
4. Την με αριθμό 229/8−2−2010, Πρόταση του Δασαρ−

χείου Πολυγύρου.
5. Τις Διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 του Ν. 2503/97 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Γενικό Γραμματέα 
Περιφέρειας».

6. Την αριθ. 8063/30−10−2008 (Φ.Ε.Κ. 2317 Β΄/13−11−2008) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Κε−
ντρικής Μακεδονίας «ανάθεση αρμοδιοτήτων και μεταβί−
βαση του δικαιώματος υπογραφής, με εντολή Γ.Γ.Π.Κ.Μ. 
αποφάσεων, εγγράφων... κ.λ.π.».

7. Από την απόφαση αυτή, δεν προκαλείται Δαπάνη σε 
βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα έκταση εμβαδού χιλίων 
εκατό ενενήντα τριών τετραγωνικών μέτρων και εβδο−
μήντα οκτώ τετραγωνικών εκατοστών (Ε=1193,78 τ.μ.), 
στη θέση, «Κάτσαρη», Δημοτικού Διαμερίσματος Νική−
της, του Δήμου Σιθωνίας, Ν. Χαλκιδικής, με σκοπό την 
προστασία και την αναδάσωση με φυσική αναγέννηση 
της έκτασης που εκχερσώθηκε παράνομα.

Η έκταση με στοιχεία Α, Β, Γ, ... , Ι, Κ, Α εμβαδού
Ε=1193,78 τ.μ., συνορεύει:

Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Ανατολικά: Με ιδιοκτησία.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πολύγυρος, 19 Φεβρουαρίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΙΤΣΟΚΟΣ

1303

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.03.29 09:51:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1305

    Αριθμ. 2658 π.ε. (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 1.000,00 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Κιούσι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
τις παρ. 1 και 3α άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ και 2δ 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 3208/03 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 4968/11−9−2009 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 4−9−2009 Έκθεση Αυτοψίας −
Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η αναφερό−
μενη στο θέμα έκταση το χρονικό διάστημα από 1η 
Νοεμβρίου έτους 2008 έως 30 Απριλίου έτους 2009, 
εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμό−
διας Δασικής Αρχής από τον Χρήστο Παπαδημητρίου 
του Κων/νου, κάτοικο Αθηνών, ενώ αποτελούσε τμήμα 
ευρύτερης έκτασης που καλυπτόταν από δάσος Χαλε−
πίου Πεύκης με συγκόμωση ανωρόφου να υπερβαίνει τα 
ογδόντα εκατοστά (0.80) και με υπόροφο αποτελούμενο 
από θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο 

και σχίνο), με συγκόμωση μεγαλύτερη από ογδόντα 
εκατοστά (0.80).

4. Την υπ’ αριθ. 5548/13−8−2008 Τελεσίδικη Πράξη Χα−
ρακτηρισμού του Δασάρχη Κορίνθου που αφορά την 
ίδια έκταση, μετά το από 30−6−2008 αίτημα του Χρή−
στου Παπαδημητρίου του Κων/νου, σύμφωνα με την 
οποία χαρακτηρίστηκε ως «δάσος» (παρ. 1 άρθρου 3 του
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη δασική έκταση κατά την 
έννοια του Ν. 998/79 (παρ. 1 άρθρου 3) όπως τροποποι−
ήθηκε με το Ν. 3208/03, εμβαδού 1.000,00 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Κιούσι» περιφέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων 
του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Α στο από 4−9−2009 συνημμένο Το−
πογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:500, εντοπίζεται σε 
Απόσπασμα των υπ’ αριθ. 420 197 και 420 200 Ορθοφω−
τοχαρτών έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται 
με τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο  Α: Χ=423728.5820 ψ=4200068.0230
 »  Β: Χ=423718.3240 ψ=4200045.2240
 »  Γ: Χ=423681.8460 ψ=4200061.6370
 »  Δ: Χ=423692.1040 ψ=4200084.4350

και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 
Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 
Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη ασφαλτοστρωμένη οδό.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων όπου σύνταξε η 
Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλική Κουλού 
και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατά−
σταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 



1306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1307

   Αριθμ. 2717 π.ε. (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 150,16 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Γλυκιά Ζωή» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 532/ 
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
τις παρ. 1 και 3α άρθρου 3 και τις παρ. 1ε, 2γ και 2στ 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 3208/03 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθ. 5098/10−9−2009 πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 6−4−2009 Έκθεση Φωτο−
ερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασι−
λικής Κουλού και την από 23−6−2009 Έκθεση Αυτοψίας 
της Δασοπόνου του ιδίου Δασαρχείου Θέης Μακρή, 
σύμφωνα με τις οποίες η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
εμβαδού 150,16 τετρ. μέτρων, εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής μετά 
το έτος 1960 από την Λούβη Μαρία του Παναγιώτη, 
κάτοικο Αγ. Βαρβάρας Νομού Αττικής, ενώ αποτελούσε 
τμήμα ευρύτερου δάσους Χαλεπίου Πεύκης με συγκό−
μωση ανωρόφου να υπερβαίνει τα πενήντα εκατοστά 
(0.50) και με υπόροφο αείφυλλα πλατύφυλλα με συ−

γκόμωση μεγαλύτερη από πενήντα εκατοστά (0.50) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση 
κατά την έννοια του Ν. 998/79 (παρ. 1 και 3α άρθρου 3) 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03, η οποία βρίσκε−
ται στη θέση «Γλυκιά Ζωή» περιφέρειας Δήμου Αγίων 
Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, όπως αυτή αποτυπώ−
νεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α στο από 
11−9−2008 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:100, με εμβαδόν 150,16 τετρ. μέτρα, εντοπίζεται σε 
Απόσπασμα του υπ’ αριθ. 416 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 
1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση 
συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=416976.28 Υ=4197387.11
 » Β: Χ=416985.86 Υ=4197387.02
 » Γ: Χ=416985.44 Υ=4197384.18
 » Δ: Χ=416983.52 Υ=4197371.23
 » Ε: Χ=416982.60 Υ=4197371.36
 » Ζ: Χ=416980.12 Υ=4197371.71
 » Η: Χ=416973.09 Υ=4197372.69
 » Θ: Χ=416973.59 Υ=4197375.90
 » Ι: Χ=416974.38 Υ=4197375.76
και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος.
ΝΟΤΙΑ: Με εκχερσωμένο δάσος.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με λωρίδα δάσους και πέραν αυτής με οδό.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Αγ. Θεοδώρων,
όπου σύνταξε η Δασοπόνος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Θέη Μακρή και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 
επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 



1308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1309

   Αριθμ. 15454/1840 (4)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−

τορέματος στα όρια της ιδιοκτησίας Άννας Κατσί−
κα στο Δ.Δ. Επτάλοφος Δήμου Παρνασσού Ν. Φω−
κίδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/1979 (ΦΕΚ 

58Α), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/ 
2002 (ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του Ν. 1558/1985 (ΦΕΚ 137Α) «Κυβέρ−
νηση και Κυβερνητικά όργανα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπική 
Αυτοδιοίκηση − Περιφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρα−
τικός προγραμματισμός».

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την αρ. 3009/11−11−2004 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την οποία ορί−
ζεται η υπηρεσία μας αρμόδια για τα θέματα οριοθέ−
τησης των υδατορεμάτων.

6. Την αρ. 11090/1073/11−2−09 (ΦΕΚ 346/Β) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με 
την οποία εγκρίθηκε η εξακολούθηση ισχύος της αρ. 
2909/31−5−2007 (ΦΕΚ 993Β) απόφασης για «Παροχή εξου−
σοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» στον 
Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας στον Προϊστάμενο 
της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωροταξίας και στους 
Προϊσταμένους των Τμημάτων αυτής».

7. Την αρ. 3427/11−8−09 απόφαση της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών Ν. Α. Φωκίδας με την οποία καθορίστηκαν 
οριογραμμές στα όρια της ιδιοκτησίας Άννας Κατσίκα 
στο Δ. Δ. Επτάλοφος Δήμου Παρνασσού.

8. Την αρ. 37/2009 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί−
ου Δήμου Παρνασσού (θετική γνωμοδότηση).

9. Την αρ. 14029/732/26−2−2010 απόφαση της Δ/νσης 
Δημοσίων Έργων Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την 
οποία εγκρίθηκε η υδραυλική μελέτη της τεχνικής έκ−
θεσης βάσει της οποίας καθορίστηκαν οι οριογραμμές 
υδατορέματος στα όρια της ιδιοκτησίας Άννας Κατσίκα 
στο Δ. Δ. Επτάλοφος Δήμου Παρνασσού Ν. Φωκίδας, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος στα όρια της ιδιοκτησίας Άννας 
Κατσίκα στο Δ.Δ. Επτόλοφος Δήμου Παρνασσού Ν. Φω−
κίδας, με τις συντεταγμένες των κορυφών των πολυ−
γωνικών τους γραμμών, όπως αυτές σημειώνονται με 
μπλε γραμμές στα θεωρημένα από την Δ/νση Τεχνικών 
Υπηρεσιών Ν. Α. Φωκίδας τοπογραφικό διάγραμμα κλί−
μακας 1:200 που συνοδεύει την παρούσα και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή με το συνημμένο της τοπογραφικό 
διάγραμμα, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Λαμία, 2 Μαρτίου 2010

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΣ    



1310 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001341903100008*


